
obec BzoVá

PŘíJMY
N+Z+UZ oÍg Par Po| zJ

í) 000098193 0000 0000 41]. 000
Paíagraf 0000 ce|kemI

2) 000000000 oa00 232,1 2132 OOA
ParagÍáf 232í ce|kem:

3) 000000000 0000 2341 2131 000
Paragrat 2341 cetkem:

4) 000000000 0000 3639 2119 000
5) 000000000 0000 3639 3121 OOO

Paragraf 3639 cetkemi
6) 000000000 0000 3742 2119 OOO

PařagraÍ 3742 ce|kem:
7) 000000000 0000 6171 2111 OOO

Paragíaf 6í7í ce|kem:
Org:0000 cetkem:

PŘíJMY ce|kem

VÝDAJE

Rozpočtové opatření ě. 6 / 20í6

N+Z+UZ Org Par Pol ZJ
000000000 0000 2219 5169 000
000000000 0000 221s 5171 000

Paragíaf 22í9 ce|kem:
000000000 0000 2310 5021 000
000000000 0000 2310 5171 00A
000000000 0000 2310 5362 000
000000000 0000 2310 b121 AO0

Paragraf 23í0 ce|kem:
000000000 0000 3399 5492 000

Paragraf 3399 cetkem:
000000000 0000 3429 5.154 000

Paragřa' 3429 celkem:
000000000 0000 3631 5139 oOO

Paragraf 3631 cetkem:
000000000 0000 3633 6121 000

Paragřaf 3633 ce|kem:
000000000 0000 3723 5169 000

ParagíaÍ 3723 celkem:
000000000 0000 3742 5139 000

Paíagraf 3742 ce|keÍni
20) 000098193 0000 6115 5021 OOO
211 000098193 0000 6115 5161 OOO
221 000098193 0000 6115 5175 OOO

Paragmf 6í.15 ce|kem:
23) 000000000 0000 6171 5155 OOO

Paragraf 6í7í ce|kem:
oíg: 0000 ce|kem:

VÝDAJE ceIkem

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatřeni č'612016

V souladu s ustanovenÍm s ]6 zákona č.25ol2ooo sb'' o rozpočtových pravid|ech územních rozpočtů dojde k
ro-zpočtovému opatřeni V případě změn rozpočtových prostředků ná závazných ukazatelích (např' změná objemu nebopřesuny mezi ukazate|i).

schVá|eno starostkou obce Bzová dné 03.ío.2o16.

zpracova| Monika Štorkánová dne: 3.,|o.2o16

PúVodníhodnol,a
10 000,00
í0 000'00

0,00
0,00

50,00
50,00

I 214,OA
0 0 0

í 2í0,00
0,00
0,00

1 000 00
I 000,00

12 260,00

í2 260'00

PÚVodnÍhodnota
0,00
0,00
0,00

2 300,00
200 000,00
50 000,00

3 207 180,00
3 459 480,00

8 000,00
8 000,00
6 000,00
6 000,00

575,00
575,00

0,00
0,00

160 000,00
í60 000'00

0,00
0,00
0,00

600,00
0 0 0

600,00
51 000,00
5í 000'00

3 585 655,00

3 685 655,00

1o 200,00
í0 200,00

341,00
341,00
100,00
100,00

2 000,00
38 700,00
40 700,00

130 800,00
í30 800'00
15 000,00
't5 000,00

í97 í4í'00

197141,OO

změna
32 500,00

153 200,00
185 700,00
15 000,00

-150 000 00
3 000,00

-41 430,00
-173 430,00

2 000,00
2 000,00
4 000,00
4 000,00
1200 ,00
í 200,00

103 200,00
í03 200'oo
20 000,00
20 000,00
2l 500,00
2í 500'00
12 000,00

131 ,00
840,00

12 971,O0
20 000,00
20 000,00

í9714í ' 00

197141,OO

Po změně
20 200,00
20 200,00

341,00
34í '00
150,00
í50'00

3  210 ,00
38 700,00
41 910,00

130 800 00
í30 800'00
16 000,00
í6 000'00

209 40 t,00

209 40t,00

Po změně
32 500,00

153 200,00
í85 700'00
17 300,00
50 000,00
53 000,00

3 165 750,00
3 286 050,00

10 000,00
í0 000,00
10 000,00
10 000,00
1775 ,OO
1775,00

103 200 00
í03 200,00
180 000,00
180 000,00
21 500,00
2í 500,00
í2 000,00

731,00
840 00

í3 57í,00
71 000,00
7í 000'00

3 882 796,00

3 882 796,00

KEo-W 1'1o''í67 / Uc06X

zpracováno 3.10.20,l6
srana: 'l

Popis
NeinVest' přij.kansfery z všeob.pok|'spráVy

PříjmyŽ prcnájmu ostátních nemovltostí a jejich
odváděnÍ a čištění odpadních vo.í a nak|ádánÍ *
PřÍmy z pronájmu pozemků
Vodní dí|a v zemědě|ské krajině
Příjmy z V|astn Í čin nost] jind
Přijaté dary na pořízenÍ d|ouh'majetku
Komuná|nÍ služby a územnÍ íozvoj jinde
PřÚmy z V|astn í činnosli jinde nespecifikované(dáie
chráněné části přírody
Příjmy z poskytovánís|uŽeb a
cinnost místní 5píávy

Popis
Nákup ostátních sIuŽéb
opravy a udržování
ostatn í zá|eŽitosti pozemních komunikací
ostatní osobnÍvýdaje
opÍavy a udÍžování
P|atby daní a pop|alků
Budovy, haly a stavby
Pitná voda
Dary obyvaielslvu
ostatn Í zá|ežitosl ku|tury, ckkví a sdě|'
E]ektrická energie
ostatní zájmová činnost a rekreace
Nákup male á|u jinde nezařazený
Veřejné osvětleni
Budovy, ha/y a stavby
Výstavba a úcÍÉba místních iňženýrských sítí *
Nákup ostatních s|užeb
sběř a svoz ostatních odpadú (jiných než
Nákup materiá|u jinde nezařazený
chráněné části přííody
ostatní osobnÍvýdaje
PoštovnÍs]užby
PohoŠtění
Vo|by do zastupite|stev územních
PeVná paIiva

Činnost míslní spřávy

8)

í0)
11't
12)
í3)

14)

í5)

í6 )

17)

í8)

19)


